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Siedmiu Holendrów dotkniętych szczepieniami pozywa Billa Gatesa oraz ludzi 
ze świata biznesu i polityki. Proces odbędzie się we wrześniu w Holandii. 
Oskarżenie: Osoby dotknięte szczepieniem uważają, że zostały oszukane 
fałszywymi stwierdzeniami na temat nowych substancji mRNA. Chcą 
sprawiedliwości. 

Proces rozliczenia się z Koroną na Zachodzie jest uciążliwy, a nadzieje na wczesny 
kompleksowy, koniecznie sądowy przegląd tych lat, niestety zbyt często okazują się 
frustrująco bezpodstawne. W końcu czasami poszczególni kluczowi gracze i autorzy 
reżimu Korony muszą odpowiedzieć za swoje zbrodnie. Należą do nich nie tylko 
politycy i firmy farmaceutyczne, ale także samozwańczy filantrop Bill Gates, który 
swoją fundacją zdominował politykę szczepień całych krajów i jest jednym z 
głównych darczyńców Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) . 

Gates musi teraz stawić się przed sądem w Leeuwarden w Holandii 18 września . 
Pozew wniosło siedem osób, które odniosły obrażenia poszczepienne przeciwko 
rządowi oraz 16 znanych osobistości ze świata biznesu i polityki . Powodowie 
zarzucają pozwanym umyślne działanie niezgodne z prawem poprzez wprowadzanie 
opinii publicznej w błąd poprzez celowe składanie fałszywych oświadczeń na temat 
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szczepień koronowych. Gates początkowo próbował uniknąć wezwania, utrzymując, 
że holenderski sąd nie ma nad nim jurysdykcji. 

Czy Gates wymiga się z afery? 

W niemieckich mediach głównego nurtu nie ma ani słowa o tym sensacyjnym 
rozwoju wypadków. Fakt, że w końcu wszczęto dochodzenie prawne w sprawie 
tragedii Korony i osób, które za nią stoją, a także że sąd zmusza nawet powszechnie 
szanowanego Gatesa do stawienia się, jest po prostu przemilczany. „Media te 
donoszą głównie o kwestiach, które dzielą i antagonizują naiwnych ludzi. Niedawnym 
przykładem o zasięgu ogólnoświatowym są obecnie działania wojenne między 
grupami ludności podsycane przez organizacje przestępcze, które zaostrzają się w 
wyniku niekontrolowanego napływu osób ubiegających się o azyl. Ta strategia „dziel i 
rządź” jest celowo wykorzystywana do tworzenia napięć społecznych i destabilizacji 
społeczeństwa. 

Fundacja Prawo Oprechta nie chce brać udziału w tej złej grze dziel i rządź. 
Fundacja jest dla każdego, kto kocha prawdę” – wyjaśnił prawnik Oprecht z fundacji 
o tej samej nazwie. Teraz ciekawie będzie zobaczyć, czy Gatesowi uda się w jakiś 
sposób ominąć datę rozprawy, być może z pomocą swoich wpływowych towarzyszy, 
a jeśli nie, to jak wyjaśni lub uzasadni swoje działania w ramach Korony. Jego 
odpowiedzi, choć z pewnością nie będą szczere, wciąż pozwalają na wyciągnięcie 
wniosków na temat kartelu władzy, który był odpowiedzialny za tę zbrodnię przeciwko 
ludzkości i nadal sieje spustoszenie. (OC) 

 


